

Paradyż, dnia 24.09.2012 r.

**Zamawiający: Gmina Paradyż
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż**

WYKONAWCY

Znak: ZPF.271.12.2012.03

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rozbudowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy w Paradyżu”

W związku z wpływaniem w dniu 20.09.2012 r. do Zamawiającego pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 3 z dnia 21.09.2012 r.

Pytanie 1:

Jakie zespolenie stosować w drzwiach D3, D4? Jeżeli bezpieczne to jakie: O2 czy P2? Jakie zespolenie obustronne bezpieczne czy z jednej strony.

Odpowiedź:

Zastosować zespolenie obustronne bezpieczne P2.

Pytanie 2:

W oknie dodatkowym 1800x2000 aluminium koloru białego, ma być aluminium ciepłe czy zimne? Szklenie okna: „szyba antywłamaniowa P4, kuloodporna” czy oznacza to, że należy zastosować zespolenie szyby kuloodpornej P7 (szyba kuloodporna to P7) z szybą antywłamaniową P4? Czy nastąpił błąd w odpowiedzi i należy zastosować jedną szybę kuloodporną P7.

Odpowiedź:

Aluminium zimne, P-7 – kuloodporna.

Pytanie 3:

Czy w oknach z kwaterami stałymi stosować imitacje skrzydła czy nie.

Odpowiedź:

Nie stosować imitacji okna. Zastosować w górnej i dolnej kwaterze skrzydło uchylne otwierane z poziomu podłogi.

Pytanie 4:

Na jakiej wysokości od podłogi ma być umieszczony mechanizm otwierania skrzydła z poziomu podłogi i czy ciężna będą przechodzić przez parapet (chodzi o to czy stosować przekładnię sztywną czy ciężno giętke). Dodatkowo w zależności od wagi skrzydła czy stosować przekładnię ręczną czy korbową.

Odpowiedź:

Zastosować przekładnię sztywną umieszczoną nad parapetem, na wysokości 120 cm od poziomu podłogi.

Pytanie 4:

W oknach ma być zastosowane szklenie szyba P2., w jakim zespoleniu stosować szybę P2 tzn. czy ma być podwójna szyba P2 czy np. z szybą grubości 4 mm.

Odpowiedź:

Podwójna szyba P-2.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z. up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wójta